
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 
 

ELENCO N. 7   DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL  5 MAGGIO 2025   AL  20 MAGGIO 2025       
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. prot. data seduta       

 
117 

 
1409 

 
28/03/2025 

Risoluzione  del rapporto di lavoro di 
dipendente a tempo indeterminato dell’ASP – 
IDR S. Margherita, per licenziamento senza 
preavviso e per il superamento del periodo di 
comporto 
 

Parere 
favorevole 

 
28/03/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Verbale 
24/03/2025 n. 
1381 (U.P.D.) 

 
118 

 
1417 

 
28/03/2025 

 Determinazione in merito all’affidamento, a 

sensi dell’art. 50,comma 1, lett. b) del D.Lgs 

36/2023, a Banca Intesa San Paolo s.p.a. – 

Filiale Imprese di Pavia – del servizio di 

tesoreria a favore di Asp di Pavia, a afr tempo 

dal 1° aprile 2025 e per la durata di un (1) anno. 

 
Parere 
favorevole 

 
28/03/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 15.000,00 

 
Nota 28/03/2025 
n. 1418 

 
119 

 
1440 

 
28/03/2025 

 

Determinazioni in merito  all’approvazione del 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 

2025 – 2027, come previsto dall’art. 6, comma 

6 del D.L. n. 80/2021, convertito in L. 113/2021 

 
Parere 
favorevole 

 
31/03/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Legge n. 
113/2021 
 

 
 
 

 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. prot. data seduta       

 
120 

 
1539 

 
28/03/2025 

 
Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b) D.Lgs 36/2023, dell’incarico di “Medico 
Competente” alla Sicurworks s.r.l. con sede 
legale in Vigevano (PV) a far tempo dal 1° 
aprile 2025 e sino al 31 marzo 2026 

Parere 
favorevole 

 
07/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 15.500 oltre 

IVA 

 
Comunicazione 
21/03/2025 n. 
1280 

 
121 

 
1540 

 
28/03/2025 

 

Determinazioni in merito all’affidamento, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 

36/2023 del servizio di lavaggio ad acqua, 

asciugatura, stiratura e piegatura della 

biancheria piana e di ulteriori articoli di proprietà  

a favore delle strutture socio sanitarie 

amministrate dall’ASP di pavia, per la durata di 

mesi sei (6) a far tempo dal 29 marzo 2025 

 
Parere 
favorevole 

 
07/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 120.000,00 

oltre IVA 

 
Rapporto 
26/03/2025 n. 
1370 

 
122 

 
1562 

 
28/03/2025 

 

Determinazioni in merito all’affidamento ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs n. 

36/2023, della fornitura  di carta  in risme 

occorrenti alle strutture amministrate da ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
08/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 5.246,00 IVA 

inclusa 

 
Rapporto 
28/02/2025 n. 
962  

 
123 

 
1570 

 
28/03/2025 

Determinazioni in merito all’impegno orario 

della Dr.ssa I.T., a far tempo dal 1° gennaio 

2025, incaricata ad espletare attivita’  da 

specialista  educatore/psicologo presso le 

strutture amministrate da ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
09/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 4.680,00 

 
Nota 20/03/2025 
n. 1259 

 
 
 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. prot. data seduta       

 
124 

 
1571 

 
28/03/2025 

 
Affidamento in proroga ai sensi dell’art. 120, 
comma 11 D.Lgs 36/2023, della fornitura di 
articoli per incontinenza  occorrenti alle 
strutture  amministrate da ASP, per il periodo 
1° aprile 2025 – 30 maggio 2025  

Parere 
favorevole 

 
09/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 24.000,00 

oltre IVA 

 
Determinazione 
28/01/2025 n. 
637 

 
125 

 
1572 

 
28/03/2025 

 

Determinazioni in merito all’affidamento, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b.) del D.lgs 

36/2023, del servizio  di verifica funzionale dei 

defibrillatori presenti in tutte le strutture 

amministrate dall’ASP di Pavia, 

obbligatoriamente previsto ai sensi  della 

normativa vigente 

 
Parere 
favorevole 

 
09/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 2.940,00 oltre 

IVA 

 
Proposta 
21/03/2025 n. 
1333 

 
126 

 
1580 

 
28/03/2025 

 

Determinazioni in merito all’affidamento, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) D.lgs 

36/2023 del servizio di verifica di sicurezza 

elettrica sulle apparecchiature elettromedicali e 

biomediche presenti in tutte le strutture 

amministrate da ASP di Pavia  

obbligatoriamente previsto ai sensi  della 

normativa vigente 

 
Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 6.612,50 oltre 

IVA 

 
Proposta 
31/03/2025 n. 
1335 

 
127 

 
1583 

 
28/03/2025 

Assenza dal servizio , a far tempo dal 13 marzo 

2025, per interdizione dal lavoro conseguente 

allo stato  di gravidanza, dell’Operatore Socio 

Sanitario di ruolo (Area degli Operatori ex Cat. 

Bs) G.S. , dipendente presso l’IDR S. 

Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Provvedimento 
dispositivo n. 
2035 del 13 
marzo 2025 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. prot. data seduta       

 
128 

 
1584 

 
28/03/2025 

 
Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
per maternità del Collaboratore Professionale 
Sanitario – Infermiere Rep. Ass. di ruolo G.M. 
(Area dei professionisti della salute e 
Funzionari ex Cat. D)  

Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Comunicazione 
21/03/2025 n. 
1331 

 
129 

 
1586 

 
28/03/2025 

 

Determinazioni in merito all’incarico ad ASIA 

Progetti s.r.l., con sede in Torino di cui è 

Amministratore unico l’Ing. Stefano Fucci, per la 

redazione dell’avviso pubblico da parte di ASP, 

concernente la manifestazione di interesse 

nell’ambit6o di un progetto per la produzione  di 

energia mediante  impianti fotovoltaici  

 

 
Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 3.800,00 oltre 

IVA 

 
Proposta 
19/03/2025 n. 
1265 

 
130 

 
1587 

 
28/03/2025 

Determinazioni in merito al rinnovo dell’incarico 

di organizzazione a far tempo dal  1 marzo 

2025 e sino al 28 febbraio 2030, al 

Collaboratore Amministrativo Professionale, 

Dr.ssa Magnani Barbara (Area dei Funzionari e 

Professionisti della Salute)  in qualità di 

Responsabile, fra l’altro, dell’Ufficio di Statistica, 

URP, controllo Qualità aziendale, procedure di 

accreditamento, tutela della privacy, del servizio 

CUP e protocollo dell’ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Determinazione 
28/02/2022 n. 
63/1365 

 

 

 

 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 

 

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. prot. data seduta       

 
131 

 
1589 

 
28/03/2025 

 
Determinazioni in merito al rinnovo 
dell’incarico di organizzazione a far tempo dal  
1 marzo 2025 e sino al 28 febbraio 2030, al 
Collaboratore Amministrativo Professionale, 
Sig.ra Paola Rosa  (Area dei Funzionari e 
Professionisti della Salute)  in qualità di 
Responsabile dell’Uff. Personale dell’ASP 

Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Determinazione 
28/02/2022 n. 
66/1408 

 
132 

 
1590 

 
28/03/2025 

Determinazioni in merito al rinnovo dell’incarico 

di organizzazione a far tempo dal  1 marzo 

2025 e sino al 28 febbraio 2030, al 

Collaboratore Tecnico Professionale, Arch. 

Daniele Ghilioni  (Area dei Funzionari e 

Professionisti della Salute)  in qualità di 

Responsabile dell’Uff.Tecnico dell’ASP nonché 

delegato del Datore di Lavoro per la sicurezza 

 
Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Determinazione 
28/02/2022 n. 
65/1407 

 
133 

 
1591 

 
28/03/2025 

Determinazioni in merito ai compensi da 

prevedersi per i Professionisti dell’Area 

riabilitativa operanti con rapporto libero 

professionale, nelle U.d.O. di pertinenza 

dell’ASP di Pavia, a far tempo dal 1° aprile  

2025 

 
Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
€ 45.000,00 

 
Proposta 
19/03/2025 n. 
1229 

 
134 

 
1592 

 
28/03/2025 

 

Prestazioni di pertinenza dei Servizi 

ambulatoriali dell’ASP di Pavia, da effettuarsi in 

solvenza 

 
Parere 
favorevole 

 
10/04/2025 

 
 

 
05/05/2025 

 
// 

 
Proposta 
27/02/2025 n. 
938 

 


