

Prot.

ELENCO N. 7 DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 5 MAGGIO 2025 AL 20 MAGGIO 2025

(anche redatto ai sensi dell'Art. 23 D.to L.vo 33/13)

Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
117	1409	28/03/2025	Risoluzione del rapporto di lavoro di dipendente a tempo indeterminato dell'ASP – IDR S. Margherita, per licenziamento senza preavviso e per il superamento del periodo di comporto	Parere favorevole	28/03/2025		05/05/2025	//	Verbale 24/03/2025 n. 1381 (U.P.D.)
118	1417	28/03/2025	Determinazione in merito all'affidamento, a sensi dell'art. 50,comma 1, lett. b) del D.Lgs 36/2023, a Banca Intesa San Paolo s.p.a. – Filiale Imprese di Pavia – del servizio di tesoreria a favore di Asp di Pavia, a afr tempo dal 1° aprile 2025 e per la durata di un (1) anno.	favorevole	28/03/2025		05/05/2025	€ 15.000,00	Nota 28/03/2025 n. 1418
119	1440	28/03/2025	Determinazioni in merito all'approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025 – 2027, come previsto dall'art. 6, comma 6 del D.L. n. 80/2021, convertito in L. 113/2021	Parere favorevole	31/03/2025		05/05/2025	//	Legge n. 113/2021



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
120	1539	28/03/2025	Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) D.Lgs 36/2023, dell'incarico di "Medico Competente" alla Sicurworks s.r.l. con sede legale in Vigevano (PV) a far tempo dal 1° aprile 2025 e sino al 31 marzo 2026	Parere favorevole	07/04/2025		05/05/2025	€ 15.500 oltre IVA	Comunicazione 21/03/2025 n. 1280
121	1540	28/03/2025	Determinazioni in merito all'affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023 del servizio di lavaggio ad acqua, asciugatura, stiratura e piegatura della biancheria piana e di ulteriori articoli di proprietà a favore delle strutture socio sanitarie amministrate dall'ASP di pavia, per la durata di mesi sei (6) a far tempo dal 29 marzo 2025	Parere favorevole	07/04/2025		05/05/2025	€ 120.000,00 oltre IVA	Rapporto 26/03/2025 n. 1370
122	1562	28/03/2025	Determinazioni in merito all'affidamento ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs n. 36/2023, della fornitura di carta in risme occorrenti alle strutture amministrate da ASP	Parere favorevole	08/04/2025		05/05/2025	€ 5.246,00 IVA inclusa	Rapporto 28/02/2025 n. 962
123	1570	28/03/2025	Determinazioni in merito all'impegno orario della Dr.ssa I.T., a far tempo dal 1° gennaio 2025, incaricata ad espletare attivita' da specialista educatore/psicologo presso le strutture amministrate da ASP	Parere	09/04/2025		05/05/2025	€ 4.680,00	Nota 20/03/2025 n. 1259



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
124	1571	28/03/2025	Affidamento in proroga ai sensi dell'art. 120, comma 11 D.Lgs 36/2023, della fornitura di articoli per incontinenza occorrenti alle strutture amministrate da ASP, per il periodo 1° aprile 2025 – 30 maggio 2025	Parere favorevole	09/04/2025		05/05/2025	€ 24.000,00 oltre IVA	Determinazione 28/01/2025 n. 637
125	1572	28/03/2025	Determinazioni in merito all'affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b.) del D.lgs 36/2023, del servizio di verifica funzionale dei defibrillatori presenti in tutte le strutture amministrate dall'ASP di Pavia, obbligatoriamente previsto ai sensi della normativa vigente		09/04/2025		05/05/2025	€ 2.940,00 oltre IVA	Proposta 21/03/2025 n. 1333
126	1580	28/03/2025	Determinazioni in merito all'affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) D.lgs 36/2023 del servizio di verifica di sicurezza elettrica sulle apparecchiature elettromedicali e biomediche presenti in tutte le strutture amministrate da ASP di Pavia obbligatoriamente previsto ai sensi della normativa vigente	Parere favorevole	10/04/2025		05/05/2025	€ 6.612,50 oltre IVA	Proposta 31/03/2025 n. 1335
127	1583	28/03/2025	Assenza dal servizio , a far tempo dal 13 marzo 2025, per interdizione dal lavoro conseguente allo stato di gravidanza, dell'Operatore Socio Sanitario di ruolo (Area degli Operatori ex Cat. Bs) G.S. , dipendente presso l'IDR S. Margherita	Parere favorevole	10/04/2025		05/05/2025	//	Provvedimento dispositivo n. 2035 del 13 marzo 2025



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
128	1584	28/03/2025	Astensione dal servizio per assenza facoltativa per maternità del Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Rep. Ass. di ruolo G.M. (Area dei professionisti della salute e Funzionari ex Cat. D)	Parere favorevole	10/04/2025		05/05/2025	//	Comunicazione 21/03/2025 n. 1331
129	1586	28/03/2025	Determinazioni in merito all'incarico ad ASIA Progetti s.r.l., con sede in Torino di cui è Amministratore unico l'Ing. Stefano Fucci, per la redazione dell'avviso pubblico da parte di ASP, concernente la manifestazione di interesse nell'ambit6o di un progetto per la produzione di energia mediante impianti fotovoltaici	Parere favorevole	10/04/2025		05/05/2025	€ 3.800,00 oltre IVA	Proposta 19/03/2025 n. 1265
130	1587	28/03/2025	Determinazioni in merito al rinnovo dell'incarico di organizzazione a far tempo dal 1 marzo 2025 e sino al 28 febbraio 2030, al Collaboratore Amministrativo Professionale, Dr.ssa Magnani Barbara (Area dei Funzionari e Professionisti della Salute) in qualità di Responsabile, fra l'altro, dell'Ufficio di Statistica, URP, controllo Qualità aziendale, procedure di accreditamento, tutela della privacy, del servizio CUP e protocollo dell'ASP	Parere favorevole	10/04/2025		05/05/2025	//	Determinazione 28/02/2022 n. 63/1365



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
131	1589	28/03/2025	Determinazioni in merito al rinnovo dell'incarico di organizzazione a far tempo dal 1 marzo 2025 e sino al 28 febbraio 2030, al Collaboratore Amministrativo Professionale, Sig.ra Paola Rosa (Area dei Funzionari e Professionisti della Salute) in qualità di Responsabile dell'Uff. Personale dell'ASP	Parere favorevole	10/04/2025		05/05/2025	//	Determinazione 28/02/2022 n. 66/1408
132	1590	28/03/2025	Determinazioni in merito al rinnovo dell'incarico di organizzazione a far tempo dal 1 marzo 2025 e sino al 28 febbraio 2030, al Collaboratore Tecnico Professionale, Arch. Daniele Ghilioni (Area dei Funzionari e Professionisti della Salute) in qualità di Responsabile dell'Uff.Tecnico dell'ASP nonché delegato del Datore di Lavoro per la sicurezza		10/04/2025		05/05/2025	//	Determinazione 28/02/2022 n. 65/1407
133	1591	28/03/2025	Determinazioni in merito ai compensi da prevedersi per i Professionisti dell'Area riabilitativa operanti con rapporto libero professionale, nelle U.d.O. di pertinenza dell'ASP di Pavia, a far tempo dal 1° aprile 2025		10/04/2025		05/05/2025	€ 45.000,00	Proposta 19/03/2025 n. 1229
134	1592	28/03/2025	Prestazioni di pertinenza dei Servizi ambulatoriali dell'ASP di Pavia, da effettuarsi in solvenza	Parere favorevole	10/04/2025		05/05/2025	//	Proposta 27/02/2025 n. 938